
D O H O D A 
o ceně využití ledové plochy na sezonu 2023 - 2024 

 
uzavřená mezi: 

 
STEZA Zlín, spol. s r.o. 
se sídlem: Hradská 888, 760 01 Zlín 
zastoupená:    , ředitelem 
IČ: 26270986 
DIČ: CZ26270986 
Bankovní spojení:  
    číslo účtu  
zapsaná v OR, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41176 
dále jen „poskytovatel“ 
 
a 
 
Zlínské aplikované sporty z.s. - sledge hokej 
se sídlem: M. Knesla 4056, 760 01 Zlín 
zastoupené:    , předsedou 
IČ: 26631873 
DIČ: neplátce DPH 
zapsané v OR, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 9888 
dále jen „objednatel“ 
 
takto: 
 
dle platného ceníku služeb poskytovatele se zúčastněné strany dohodly na ceníku využití ledové 
plochy na období od 1.10.2023 do konce sezony 2023 - 2024. 
 
                                  v Kč (vč. DPH) 

 Trinity Bank Aréna Luďka Čajky a CCM Aréna 

1,5 hodiny - trénink 2 600 

2,5 hodiny - zápasy 4 300 
 

•  předpokládaný rozsah využití ledové plochy je cca 50 hodin za sezonu 2023/2024; 
• skutečný počet hodin za daný měsíc bude účtován dle skutečného rozpisu; 
• objednatel se zavazuje hradit využití ledové plochy měsíčně základě na poskytovatelem 

vystavené faktury-daňového dokladu s DUZP k poslednímu dni každého měsíce a 
v termínu splatnosti uvedeném na tomto dokladu; 

•  v ceně je započítáno využití 1 šatny včetně sociálního zařízení, mokrá úprava ledu, 
osvětlení (v případě potřeby); 

• společnost STEZA Zlín neodpovídá za cenné či odložené věci, které se budou nacházet 
mimo řádně uzamknutou šatnu; 

• objednatel je povinen dodržovat platný návštěvní řád CCM Arény; bezpečnostní, 
hygienické, požární předpisy;   

• v případě poškození kterékoli části využívaného prostoru je podnájemce tuto skutečnost 
povinen nahlásit pronajímateli a případnou škodu se zavazuje uhradit; 

• za škody na majetku či zdraví třetích osob, které vzniknou při činnostech provozovaných 
v rámci využívání prostor odpovídá objednatel.  
 



Tato Dohoda je platná popisem jednotlivých stran a účinná dnem zveřejnění v Registru smluv dle 
zákona 340/2015 Sb. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že ledová plocha je objednatelem fakticky užívána od 1. 10. 
2023, ani pozdější uveřejnění Dohody nemá vliv na povinnost objednatele uhradit využité hodiny 
za celý měsíc říjen. 
 
Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

 
 
 

Ve Zlíně dne 18.10.2023     Ve Zlíně dne 18.10.2023 
 
 
 
 
 
 …………………………              ………………………… 
 poskytovatel             objednatel 
                   


	D O H O D A
	o ceně využití ledové plochy na sezonu 2023 - 2024
	Zlínské aplikované sporty z.s. - sledge hokej
	se sídlem: M. Knesla 4056, 760 01 Zlín
	zastoupené:    , předsedou

	2 600
	4 300

